[image: C:\Users\Administrator\Desktop\天象logoa1_03.gif]
厦门天象文化传播有限公司
合作协议

甲方：  厦门天象文化传播有限公司

乙方：

  签订日期： 2016 年 09 月 01 日

甲方：  厦门天象文化传播有限公司
地址：　厦门市集美区软件园三期A06栋-1202室
电话：  0592-6219126
乙方：　     　性别：　  　身份证号码：
现住址：
[bookmark: _GoBack]联系人电话：
根据《中华人民共和国劳动合同法》及国家有关法律法规的规定，甲、乙双方本着平等自愿、协商一致的原则，共同确立以下合同条款，以供遵守。

1、 声明
    若非特别指出，本文中：360星座网，xingzuo360.cn是指厦门天象文化传播有限公司创办的360星座网（简称“360星座网”或“星座360”），包括但不限于360星座网站直接参与主编的丛书、期刊，报纸的专版或专栏，电台电视的专题节目，在网络传播的电子刊物，基于电信或移动通信网络的服务项目。
媒体是指传统媒体（报刊杂志电台电视等）和网络媒体（商业网站或个人主页，包括但不限于论坛、电信或移动网络的服务项目）。
　　作品是指作者本人以文字、图片等形式创作的文学艺术作品，不论是否发表，作者均依照《中华人民共和国著作权法》享有著作权。
　　投稿是指向360星座网网站投稿。
　　发表是指在360星座网网站和相关的电子刊物中将作品公之于众。如无特别情形，作品一经发表，不能撤销或删除。

二、作者投稿
　　1、为防止笔名重复和保存投稿原始记录，360星座网采取通过邮件方式进行投稿，接收投稿邮箱：2096448696@qq.com 。
    2、360星座网不接受依法禁止出版、传播或者含有下列内容之一的作品：
　　　　a、反对宪法所确定的基本原则的；
　　　　b、危害国家安全，泄露国家秘密，颠覆国家政权，破坏国家统一的；
　　　　c、损害国家荣誉和利益的；
　　　　d、煽动民族仇恨、民族歧视，破坏民族团结的；
　　　　e、破坏国家宗教政策，宣扬邪教和封建迷信的；
　　　　f、散布谣言，扰乱社会秩序，破坏社会稳定的；
　　　　g、散布淫秽、色情、赌博、暴力、凶杀、恐怖或者教唆犯罪的；
　　　　h、侮辱或者诽谤他人，侵害他人合法权益的；
　　　　i、含有法律、行政法规禁止的其他内容的；
    3、投稿者必须是作者本人。360星座网不接受他人代为投稿（或转贴）的作品，无论是否已注明原作者姓名及来源出处。
4、为尊重作品版权、更好地保护作者的合法权益，作者在投稿同时必须保证我是此作品的著作权人，并且此作品系首发于360星座网。同意360星座网作为此作品版权的独占代理人。在撤销本委托之前，不再将此作品投给其他媒体，有关此作品发表和转载等任何事宜，由360星座网全权负责。未经360星座网转授权，其他媒体一律不得转载。

三、合作方式
    1、甲方按文章字数收费，        字     元人民币。
    2、甲方应在每月 15 号给乙方支付上个月稿费（如遇周六周天或节假日则顺延到首个工作日）。实际支付按通过文章量计算。
3、甲方在本合同有效期内为乙方独家及唯一合作公司，乙方在本合同有效期内为甲方提供个人原创内容。

四、关于剽窃、抄袭
　　1、剽窃、抄袭是指未经原作者同意，把他人的作品原封不动或改头换面之后据为已有的行为。
　　2、360星座网作为网络服务提供者，对剽窃、抄袭行为的发生不具备充分的监控能力。但是一经发现，负有移除剽窃、抄袭作品停止继续传播的义务。360星座网对他人在网站上实施的此类侵权行为不承担法律责任，侵权的法律责任概由剽窃、抄袭者本人承担。
　　3、360星座网在司法部门或著作权人要求其提供侵权人网络注册资料的情况下，负有提供该注册资料的协助义务。
　　4、向在360星座网上发表的作品提出侵权指控者向360星座网网站提出警告或索要注册资料请求必须具备一定的条件，必须提供三类资料：一是著作权人的身份证明，包括身份证、法人执照、营业执照等有效身份证件；二是著作权权属证明，包括有关著作权登记证书、发表书籍或期刊、创作手稿等；三是侵权情况证明，包括被控侵权信息的内容、所在位置等。只要符合上述条件，360星座网将采取包括移除等的相应的措施；如果不符合上述条件，则暂不采取包括移除等的相应的措施。
　　5、向360星座网投稿的作者视为同意360星座网就前款情况采取的相应措施。360星座网在满足前款条件下采取移除等相应措施后不为此向投稿的作者承担违约责任或其他法律责任，包括不承担因侵权指控不成立而给作者带来损害的赔偿责任。

五、乙方的担保义务
    1.乙方创作内容以及作品、文章系自己独立创作、撰写，乙方享有文章/创作的合法版权并可转让该文章的一切所有权；作品不含有任何侵犯他人版权的内容；如若果发现上述情况而给甲方造成损失，应由乙方负责全额赔偿。
    2.乙方提供的内容必须为自己原创内容，原创度需达到90%以上，如原创度低于90%，甲方有权退回乙方内容或不录用此内容；乙方可重新修改文章/创作，并重新提交。如乙方提供的内容抄袭或与第三方平台内容雷同，甲方有权不录用此文章。如乙方出现抄袭次数达到三次或质量低于40%。甲方有权终止合作协议，不再与乙方合作。
3.甲方有绝对的审核权限。
4.乙方应在规定时间供稿（特殊情况除外），若当月未按时供稿或不供稿，甲方有权终止合作协议。特殊情况需提前说明原因。
    5.在合同生效后 叁 年内，乙方未经过甲方统一，不得将作品或者作品相关的内容以及各项专有权与其他公司合作。

六、争议的解决办法
甲乙双方共同规定合作争议或者纠纷的解决办法，双方可以约定蚕蛹协商、调节、仲裁或者诉讼等四种解决争议的方法中的一种或者多种。但仲裁与诉讼不能同时选择。

七、双方确认
1、本协议自签订之日起生效，协议有效期为 壹 年，如甲乙双方愿意继续合作，经协商，可延长合作期限。
2、在签署本协议前，双方已经详细阅读协议内容，并完全了解协议各条款的法律含义。

八、本须知解释权属360星座网所有
     如与中华人民共和国相关法律法规有抵触之处，以法律法规为准。

九、协议与变更
1.以上协议一式两份，甲乙双方各持一份，自甲乙双方签字或盖章之日起生效有效期。
   2.附上本人身份证复印件，收款银行卡（账号)复印件。
   3.本协议任何修改需经双方书面同意。

甲方：厦门天象文化传播有限公司            乙方：

（盖章）                                   （签字）
日期：　 年　月　日                       日期：　　年　月　日

image1.png
"

REXTL

CULTURAL PHENOMENA